UCHWALA NR VIII/55/19
RADY GMINY NAREWKA

z dnia 21 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy na 2019r.

Na podstawie 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,d” oraz lit. ,,i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(tj.Dz. U. 22019 1. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o
finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r, poz.869 ze zm.) uchwala si¢, co nastgpuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw budzetowych zgodnie z zatgcznikiem Nr 1.
§ 2. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw budzetowych zgodnie z zalacznikiem Nr 2.
§ 3. Ustala si¢ limity wydatkéw na zadania inwestycyjne zgodnie z zatagcznikiem Nr 3.
§ 4. Laczna kwote przychodow budzetu w wysokosci 2.906.311,00 zt oraz taczng kwote rozchodoéw
budzetu 750.504,00 zt zgodnie z zatacznikiem Nr 4.
§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu Gminy, zgodnie z zalgcznikiem nr 5.
§ 6. Budzet po dokonanych zmianach wynosi :
1) dochody ogotem : 24.546.463,10 zt w tym:
- dochody biezace : 17.277.284,10 zt
- dochody majatkowe: 7.269.179,00 zt
2) wydatki ogétem : 26.702.270,10 zt w tym:
- biezace : 16.260.310,10 zt
- majgtkowe: 10.441.960,00 zt.
§ 7. Deficyt budzetu w wysokos$ci 2.155.807,00 zt, ktory zostanie pokryty przychodami pochodzacymi z :
1) Zaciagganych kredytow w kwocie 500.000,00 zt;
2) Zaciaganych pozyczek w kwocie 500.000,00 zt;
3) Wolnych $rodkow, jako nadwyzki §rodkéw pienigznych na rachunku biezacym budzetu gminy
wynikajacych z rozliczen kredytow i pozyczek z lat ubieglych w kwocie 1.155.807,00 zi.
§ 8. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy.
§ 9. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym

Wojewddztwa Podlaskiego.

Przewodniczacy Rady Gminy

Anatol Romanczuk

Id: B11277E6-FODE-4EA9-AD41-66DFEDDCE208. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: wlasne

Zmiany w planie dochodéw budzetowych :

Rady Gminy Narewka

z dnia 21 czerwca 2019 r.

Zakacznik Nr 1 do uchwaly Nr VIII/55/19

Dzia
1

Rozdzia
1

§

Nazwa

Plan przed
zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszeni
e

Plan po
zmianach
(5+6+7)

1

2

3

5

6

7

8

biezace

756

Dochody od 0s6b prawnych,
od 0s6b fizycznych i od
innych jednostek
nieposiadajagcych
osobowos$ci prawnej oraz
wydatki zwigzane z ich
poborem

7 819 263,00

-1 000,00

1 000,00

7 819 263,00

75616

Wplywy z podatku rolnego,
podatku lesnego, podatku od
spadkow i darowizn, podatku
od czynnosci cywilno-
prawnych oraz podatkow

i optat lokalnych od os6b
fizycznych

1 008 000,00

-1 000,00

0,00

1 007 000,00

0430

Wplywy z oplaty targowej

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

75618

Wplywy z innych optat
stanowigcych dochody
jednostek samorzadu
terytorialnego na podstawie
ustaw

282 500,00

0,00

1 000,00

283 500,00

0490

Wpltywy z innych lokalnych
optat pobieranych przez
jednostki samorzadu
terytorialnego na podstawie
odrebnych ustaw

121 000,00

0,00

1 000,00

122 000,00

biezace razem:

14 390 420,81

-1 000,00

1 000,00

14 390 420,81

w tym z tytutu dotacji

i srodkéw na finansowanie
wydatkow na realizacje
zadan finansowanych

z udziatem Srodkow,

o ktérych mowa

wart. Sust. 1 pkt2i3

66 182,81

0,00

0,00

66 182,81

m

ajatkowe

majatkowe razem:

7269 179,00

0,00

0,00

7269 179,00

w tym z tytutu dotacji

i srodk6éw na finansowanie
wydatkow na realizacje
zadan finansowanych

z udziatem $rodkow,

o ktorych mowa

wart. Sust. 1 pkt2i3

4364 179,00

0,00

0,00

4364 179,00
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Rodzaj zadania: zlecone

Dzia | Rozdzia Plan przed .. . Zwigkszeni Pl?m po
1 1 § Nazwa Zzmiana Zmniejszenie o zmianach
(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8
biezace
biezace razem: 2 886 863,29 0,00 0,00 2 886 863,29
Ogolem: 24 546 463,10 -1 000,00 1 000,00 | 24 546 463,10
w tym z tytutu dotacji
i srodkow na finansowanie
wydatkow na realizacje
zadan finansowanych 4430 361,81 0,00 0,00 4430 361,81
z udziatem $rodkow,
o ktérych mowa
wart. Sust. [ pkt2i3
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Zatacznik Nr 2 do uchwaty Nr VIII/55/19

Rady Gminy Narewka

z dnia 21 czerwca 2019 r.

Zmiany w planie wydatkéow budzetowych :

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego:
z tego:
) § Z tego: wydatki na Wydatki w tym:
Dzial Rozid - / Nazwa Plan i datki wydatki $wiadczenia na ﬁ“l:‘:;%’rwm;‘yc z mathkowe - t‘na nsowane :
grupa Wydatki biezace vy wynagrodzeni zwigzane z dotacje na \ udziatem obstuga inwestycje i “‘3353"“’3”5 z
jednostek ! : [ L rzecz 0sob ey Kk udzialem
budsctowveh | 1 skladkiod [ realizacjg ich zadania biezace fizveznveh: $rodkéw, o dlugu | Zakupy srodkow, o
Y nich naliczane | ~statutowych yernye a“;"gyﬁ‘;“}‘m b inwestycyjne lfé‘y’;ytd; e
zadan; 3 pki2i3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
przed zmiang 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Transport i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 facznosé zwigkszenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne |zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
powiatowe zwigkszenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe przed zmiang 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prze!(azane dla )
gfe‘”z.’;te“r‘;zlfzgxzse zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2320 .
gig‘;‘jﬁ:ﬁﬁmw) zwigkszenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
migdzy jednostkami .
samorzadu po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem: zm-nle]szer-ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwigkszenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rodzaj zadania: Wilasne
| Z tego:
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Z tego:
§ z tego: wydatki na Wydatki w tym:
. . programy : —
Dziat Rozdzia / Nazwa Plan L wydatki wydatki . $wiadczenia na | finansowane z 1'naja(tkow.e R fﬁfaﬁiz%vrz‘n?z
t Wydatki biezgce| . wynagrodzeni | zwigzane z dotacje na . udziatem obstuga | inwestycje i it
grupa jednostek ) ’ JET L. rzecz 0sob srodkow. o Kk udziatem
budzetowych | 2! sktadki od | realizacjq ich  |zadania biezgce fizycznych; | kiérych mowa w dhugu | zakupy. $rodkéw, o
nich naliczane | statutowych Tt St okt 2 inwestycyjne [ ktérych mowa
v ) . w art. 5 ust. 1
zadan; 3 pkt2i3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
przed zmiang 2656 884,000 2656 884,000 2546 084,00 1754 466,00 791 618,00 0,00 110 800,00 0,00 0,00 0 0
750 Administracja  [zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
publiczna zwigkszenie 148 831,00 138 831,00 138 831,00 18 831,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 0
po zmianach 2805715000 279571500 268491500 1773297,00 911 618,00 0,00 110 800,00 0,00 0,00 10 000 0
Urzedy gmin przed zmiang 2400 584,000 2400 584,00 2395584,00] 1733 466,00 662 118,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0 0
7503 (miast i miast na |zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
prawach zwickszenie 130 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 0
t
powiatu) po zmianach 2530 584,000 252058400 2515584,00] 1733 466,00 782 118,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 10 000 0
przed zmiang 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
470 |Zakupushig  [zmnicjszenic 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
remontowych  [zwigkszenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
Wydatki przed zmiang 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
6050 |InWestyeyjne |zmnicjszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
jednostek zwickszenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 0
budzetowych o7 ianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 0
Promocja przed zmiang 67 339,00 67 339,00 67 339,00 0,00 67 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
iednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
75075 ) d
samorzadu zwigkszenie 18 831,00 18 831,00 18 831,00 18 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
terytorialnego [ ianach 86 170,00 86 170,00 86 170,00 18 831,00 67 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
_ przed zmiang 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
Skadkina [ e enic 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
4110 |ubezpieczenia - -
spoleczne zwigkszenie 2 695,00 2 695,00 2 695,00 2 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
po zmianach 2 695,00 2 695,00 2 695,00 2 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
Skladki na Fundusz | przed zmiang 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
P
4120 Solidamociowy | zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
Fundusz Wsparcia 7 wigkszenie 386,00 386,00 386,00 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
Niepetosprawnych | po zmianach 386,00 386,00 386,00 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
przed zmiang 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
4170 |Wynagrodzenia |zmnicjszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
bezosobowe | yickszenie 15 750,00 15 750,00 15 750,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
po zmianach 15 750,00 15 750,00 15 750,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
Gospodarka  |przed zmiang 4640 170,00  1968900,00]  1954900,00( 827 060,00 1127 840,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 2671270 2546270
S komunalnai  |zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
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(}chronq zwigkszenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 0
Srodowiska po zmianach 4650 170,00 1 968 900,00 1 954 900,00 827 060,00 1 127 840,00 0,00 14 000,00 0,00 0,000 2681270 2546270
przed zmiang 3656 473,00 985 203,00 973 703,00 666 131,00 307 572,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 2671270 2546270
00095 Pozostala zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
dziatalno$¢ zwigkszenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 0
po zmianach 3666 473,00 985 203,00 973 703,00 666 131,00 307 572,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 2681270 2546270
Wydatki przed zmiang 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000 0
6050 inwestycyjne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
Jbed(;l_ost‘ek N zwigkszenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 0
Hezelowyeh 1o zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000 0
przed zmiang 23 636 575,81| 13214 615,81 10959 296,00 6 536 367,00 4422 929,00 1004 400,00 911 416,00 129 503,81 210 000,00 10421960 | 5908 725
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
Wydatki razem:
zwigkszenie 158 831,00 138 831,00 138 831,00 18 831,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000 0
po zmianach 23795 406,81| 13 353 446,81 11098 127,00( 6 555 198,00 4542 929,00 1004 400,00 911 416,00 129 503,81 210 000,00 10441960 | 5908 725
Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:
Z tego:
4 § Z tego: wydatki na Wydatki w tym:
.. |R i ; —

Dziat OZ} za / Nazwa Plan Wydat bics wydatki wydatki dotac éwiadczenia na ﬁnl::sirwm;aycz bl 1pathl<toWe | o programy

grupa ydatia biezace jednostek wynagrodgeni zw_iqza_ne_z 7 d;;?;ﬁ;a ce|  rZECZ 0sob S;’Q“;{gfvmo Od{iufa m\:;iuyq et udziatem

budzetowych | aiskladkiod [ realizacjg ich 4 fizyeznych; | kisrych mowa w g ) ) Py srodkow, o
nich naliczane | statutowych art. Sust. 1 pkt 2 i INWESLyCyJne [ kiorych mowa
. 3 w art. 5 ust. 1
zadan; pkt2i3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
przed zmiang 2 886 863,29 2 886 863,29 337 748,02 202 311,88 135 436,14 0,00 2 549 115,27 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem: - -

zwigkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 886 863,29 2 886 863,29 337 748,02 202 311,88 135 436,14 0,00 2 549 115,27 0,00 0,00 0,00 0,00
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Zadania inwestycyjne 2019r

Zatacznik Nr 3 do uchwaty Nr VIII/55/19

Rady Gminy Narewka

z dnia 21 czerwca 2019 r.

Lp | dziat | rodziat

okres
realizacji

Nazwa zadania inwestycyjnego

Laczne
koszty
finansowe

Planowane
wydatki
rok
budzetowy
2019

z tego zrodta finansowania

dochody
wilasne jst

kredyty
i
pozyczki

srodki
pochodzace | w
z innych
zrodet*

srodki wymienione

art. Sust. 1 pkt213
u.fp.

Jednostka
organizacyjna
realizujaca
program

1 010 | 01010

6057,
6059

2017 -
2019

PROW ,,Rozwdj infrastruktury
wodno-kanalizacyjnej na terenie
gminy Narewka poprzez
budowg przydomowych
oczyszczalni Sciekow,
modernizacje stacji
wodociggowej w Siemiandowce
oraz stacji uzdatniania wody

w Narewce”

2535682

1 812 455

460 000

500 000

178 110 674 345

UG Narewka

2 010 | 01010

6050

2019

Rozbudowa systemu gospodarki
wodno - Sciekowej w gminie
Narewka - przepompownia
wody w Stoczku -

300 000

300 000

300 000

UG Narewka

3 600 | 60016

6050

2019 -
2020

przebudowa drogi gminnej od
drogi powiatowej

w siemianéwce do AIDY

w ramach ,,Programu rozwoju
gminnej 1 powiatowej
infrastruktury drogowej na lata
2016-2020”

2 851 000

1378 235

378 235

500 000

500 000

UG Narewka
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600

60016

6050

2019

Przebudowa drogi gminne;j
Olchowka Masiewo II etap

w ramach ,,Programu rozwoju
gminnej i powiatowej
infrastruktury drogowej na lata
2016-2020”

2 400 000

2 400 000

600 000

1 800 000

uG

Narewka

600

60016

6050

2019

dokumentacja techniczna
przebudowy drogi Babia Gora

10 000

10 000

10 000

UG

Narewka

630

63095

6057

6059

2019

Mata infrastruktura turystyczna
w ramach projektu z RPO
dziatanie 6.3- Ochrona zasobow
bio- i geordznorodnosci oraz
krajobrazu

600 000

600 000

100 000

500 000

uG

Narewka

750

75023

6050

2019

Dokumentacja techniczna -
rozbudowa budynku biura
Urzedu Gminy

10 000

10 000

10 000

UG

Narewka

852

85295

6057,
6059

2019

RPO Utworzenie dziennego
Domu Pomocy w Lewkowie
Starym

950 000

950 000

238716

711 284

UG

Narewka

900

90095

6057

6059

2019

Rewitalizacja matej skali
w ramach LGD Puszcza
Bialowieska RPO WP

160 000

160 000

10 000

150 000

uG

Narewka

10

900

90095

6057

6059

2017 -
2019

RPO Instalacje fotowoltaiczne
w obiektach funkcjonalnych
w gminie Narewka.

537 686

517 900

235830

282070

UG

Narewka

11

900

90095

6057

6059

2018 -
2019

RPO Modernizacja
indywidualnych zrodet energii
cieplnej i elektrycznej w gminie
Narewka.

1 890 529

1868 370

805 070

1 063 300

UG

Narewka

12

900

90095

6050

2019

Dokumentacja techniczna -
Instalacje fotowoltaiczne w
obiektach funkcjonalnych
w gminie Narewka - Stanica
Kajakowa , Budynek UG.

30 000

30 000

30 000

UG

Narewka

13

900

90095

6050

2019

Dokumentacja techniczna -
budowa budynku
gospodarczego na sprzgt
gospodarki komunalnej

10 000

10 000

10 000

UG

Narewka

14

921

92109

6050

2018 -
2019

Budowa $wietlicy wiejskiej
w Lesnej

267 000

200 000

200 000

UG

Narewka

Id: B11277E6-FODE-4EA9-AD41-66DFEDDCE208. Podpisany

Strona 2




15 | 921 | 92109 | 6050 | 2015- | Budowaswietlicy wiejskiej 346 317 100 000 | 100 000 UG Narewka
2019 w Nowej Luce
Ogélem | 12898214 | 10346960 | 2 682781 | 1000000 | 3 283 180 3380 999
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Zakacznik Nr 4 do uchwaly Nr VIII/55/19

Rady Gminy Narewka

z dnia 21 czerwca 2019 r.

Przychody i rozchody budzetu w 2019r.

Lp. Tres¢ Klasyfikacja Kwota zmiana plgn PO
§ zmianach
1 2 3 4 5 6
Przychody ogoétem: 2 727 480,00 178 831,00 | 2906 311,00
Wolne srodki, o ktérych mowa
1 wart. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 727 480,00 178 831,00 | 1906 311,00
Przychody z zaciggnigtych
2 pozyczek i kredytow na rynku 952 1 000 000,00 0,00 | 1000 000,00
krajowym
Rozchody ogélem: 750 504,00 0,00 750 504,00
Splaty pozyczek otrzymanych
na finansowanie zadan
1 realizowanych z udziatem 963 300 504,00 300 504,00
srodkéw pochodzacych
z budzetu Unii Europejskiej
o | Spiaty otrzymanych krajowych 992 450 000,00 450 000,00
pozyczek i kredytow
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Zakacznik Nr 5 do uchwatly Nr VIII/55/19

Rady Gminy Narewka

z dnia 21 czerwca 2019 r.

Plan dotacji udzielonych z budzetu Gminy w 2019r

Dla jednostek sektora finanséw publicznych
Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
1 | Gminny O$rodek Kultury w Narewce - 715 000
2 | Samorzadowa Biblioteka Publiczna w Narewce - 209 400
3 | Powiat hajnowski - na remonty drég powiatowych 20 000 0
razem : 20 000 924 400 0
Dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych
Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
1 | zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 80 000
razem : 80 000
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